[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2011                                                                                                      № 17
п. Нижнесортымский

О  проведении  III  Спартакиады среди

организаций  сельского   поселения Нижнесортымский
В целях смотра физкультурно-оздоровительной, спортивной работы среди  организаций  сельского поселения Нижнесортымский:

1. Утвердить состав организационного комитета, осуществляющего подготовку  и проведение  III Спартакиады среди организаций сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению 1.

2. Утвердить план соревнований по проведению  III Спартакиады среди организаций сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению 2.

3. Директору муниципального учреждения «Спортивный комплекс «Лидер» Е.В. Сипок организовать проведение  III Спартакиады среди организаций сельского поселения Нижнесортымский.

4. Рекомендовать:

4.1. Начальнику Нижнесортымского поселкового отделения милиции   управления внутренних дел по Сургутскому району Д.В. Черенкову обеспечить охрану правопорядка и безопасность во время проведения соревнований III  Спартакиады среди организаций сельского поселения Нижнесортымский.

4.2. Главному врачу муниципального учреждения здравоохранения «Нижнесортымская участковая больница» А.О. Авруцевичу обеспечить медицинское обслуживание во время проведения соревнований   III  Спартакиады среди организаций сельского поселения Нижнесортымский.

4.3. Организациям, учреждениям, расположенным на территории сельского поселения Нижнесортымский, принять активное участие в III  Спартакиаде среди организаций сельского поселения Нижнесортымский.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                              П.В. Рымарев

                                                                          Приложение 1 к постановлению
             администрации сельского поселения

             Нижнесортымский
             от 17 января  2011  № 17
                                                                                          УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                          Глава сельского поселения

                                                                                          Нижнесортымский

                                                                                          ___________П.В. Рымарев

                                                                             «___» ___________2011
Состав организационного комитета,
осуществляющего подготовку и организацию проведения
III  Спартакиады среди организаций

сельского поселения Нижнесортымский

1. Сипок Елена Викторовна - директор муниципального учреждения «Спортивный комплекс «Лидер»;

2. Лумпова Светлана Михайловна - заведующий сектором службы молодёжной и социальной политики администрации сельского поселения Нижнесортымский;

3. Авруцевич Александр Олегович - главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Нижнесортымская участковая больница»;

4. Черенков Дмитрий Владимирович - начальник Нижнесортымского поселкового отделения милиции управления внутренних дел по Сургутскому району.

                                                                          Приложение 2 к постановлению
             администрации сельского поселения

             Нижнесортымский
             от 17 января  2011  № 17
                                                                                          УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                          Глава сельского поселения

                                                                                          Нижнесортымский

                                                                                          ___________П.В. Рымарев

                                                                             «___» ___________2011
План

соревнований по проведению III  Спартакиады

среди организаций сельского поселения Нижнесортымский

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения, ответственные

	1
	Настольный теннис
	5 февраля 2011г.
	МУ СК «Лидер»

Бояров Н.Т.

	2
	Дартс
	5 февраля 2011г.
	МУ СК «Лидер»

Билль Д.О.

	3
	Семейные весёлые старты
	26 февраля 2011г.
	МУ СК «Лидер»

Билль Д.О.,

Ерц А.А.

	4
	«Спортивная женщина - 2011»
	5 марта 2011г.
	МУ СК «Лидер»

Ерц А.А.

	5
	«Зимние забавы - 2011»
	19 марта 2011г.
	Хоккейный корт

Месенюк Г.И.

	6
	Лыжные гонки
	2 апреля 2011г.
	Лыжная база

Павлов В.Г.

	7
	Спартакиада для руководителей: настольный теннис, дартс, шашки, пулевая стрельба
	23 апреля 2011г.
	МУ СК «Лидер»

Билль Д.О.

	8
	Мини-футбол
	21-22 мая 2011г.
	МУ СК «Лидер»

Закиров Ш.Т.

	9
	Легкоатлетическая эстафета
	3 сентября 2011г.
	Футбольное поле Капленко Н.А.

	10
	Волейбол
	10-11 сентября 2011г.
	МУ СК «Лидер»

Билль Д.О.

	11
	Шахматы
	8 октября 2011г.
	МУ СК «Лидер»

Билль Д.О.

	12
	Бадминтон
	21-22 ноября 2011г.
	МУ СК «Лидер»

Капленко Н.А.